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MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARULCLPACLONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SUPERAVIT/DEFICIT

660,238,646.00
235,064,991.62
71,184,408.82
151,099,239.05
37,122,238.73

12,750,755.27
114,818,491.65

31,359,433.68

6,839,087.18
0.00

0.00

102,522,472.48
451,676.66
22,045,986.71
14,265,173.40
2,944,496.02

16,427,055.87
19,342,044.1

32,558,777.88

-6,112,738.18
0.00

0.00
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762,761,118.48
235,516,668.28
93,830,395.53
165,364,412.45
40,066,734.75

29,177,811.14
134,160,535.77

©3,918,211.56

726,349.00
0.00

0.00

632,569,295.95
210,093,515.48
84,046,452.51
138,959,672.40
37,283,806.58

27,640,438.21
133,994, 345.87

0.00

551,064.90
0.00

65,782,636.64

538,090,242.99
210,047, 609.22
73,023,192.10
121,616,258.78
36,263, 606.44

23,840,655.69
72,747,855.86

0.00

551,064.90
0.00

160, 261,689.60

Rubro/Capitulo Estimado/ Ampliaciones/ Recaudado/ CxC/
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado CxP
RUBROS DE INGRESO 660,238,646.00 102, 522,472,48 762,761,118.48 698, 351,932.59 698, 351,932.59 0.00
IMPUESTOS €68,228,754.00 18,403,927.00 B6,633,681.00 86,633,681.00 86,633,681.00 0.00
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 63,897,009.00 12,248,527.61 76,145,536.61 76,145,536.61 76,145,536.61 0.00
PRODUCTOS 2,208,052.00 65,008.18 2,273,060.18 2,220,284.24 2,220,284.24 0.00
APROVECHAMIENTOS 2,243,936.00 10,477,823.84 12,721,759.84 12,721,759.84 12,721,759.84 0.00
INGRESQS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 523, 659,895.00 5,778,481.89 529,438,376.89 520,630,€70.90 520,630, 670.90 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 55, 548,703.96 55, 548,703.96 0.00 0.00 0.00

94,479,052.96
45,906.26
11,023,260,41
17,343,413.62
1,020,200,14

3,799,782.52
61,246,490.01

0.00

6.00
0.00

-94,479,052.96




R/C

Rubro/Capitule

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA
FLUJO DE FONDOS

(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado/
Pagado

CxC/
CxP

MAS REMANENTE APLICADO

oW N e

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

BALANCE PRESUPUESTARIOQ

<16 ENE 2026 16:07:44>

0.00 55,548,703.96 55,548,703.96
0.00 0.00 0.00
0.00 14,454,270.97 14,454,270.97
0.00 15,311,162.30 15,311,162.30
0.00 1,960,000.00 1,960,000.00
0.00 322,979.07 322,979.07
0.00 7,717,739.60 7,717,739.60
0.00 15,782,552.02 15,782,552.02
0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 55,548,703.96 55,548, 703.96
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37,714,053.38

Q.00
13,514,214.79
14, 453,869.51
1,899,367.30

292,378.07
7,554,223.71

0.00

0.00
0.00

103,496,690,02

24,834,892.34
0.00
12,788,502.45
9,889,444.52
1,899,367.30

257,578.07
0.00

0.00

0.00
0.00

185,096,581.94

12,879,161.04
0.00
725,712.34
4,564,424.99
0.00

34,800,00
7,554,223.71

0.00

0.00
0.00

-81,599,891.92



MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

CFF Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado (Reducciones) Modificado Devengado Recaudado ExC

DE LIBRE DISPOSICION 408,292,548.00 107,545,402.44 515,837,950.44 457,515, 488.06 457,515,488.086 0.00
11 RECURSOS FISCALES 136,578,751.00 59,863,251.26 196,442,002.26 177,120,052.54 177,120,052.54 0.00
12 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 c.00 0.00
1 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14 INGRESOS PROPICS 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
15 RECURSOS FEDERALES 271,713,797.00 47,682,151.18 319,395,948.18 280,395,435.52 280, 395,435,52 0.00
16 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
17 OTROS RECURS0S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 251,946,098.00 -5,022,929.96 246,923,168.04 240,836,444.53 240,836,444,53 0.00
25 RECURSOS FEDERALES 246,694,817.00 -7,563,782,14 239,131,034.86 239,131,034.86 239,131,034.86 0.00
26 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
27 OTROS RECURSOS 5,251,281.00 2,540,852,18 7,792,133.18 1,705,409.67 1,705,409.67 0.00

TOTAL INGRESOS 660,238,646.00 102,522,472.48 762,761,118.48 698,351,932.59 698,351,932.59 0.00

Ampliaciones/

CFF Egresos por Fuente de Financiamiento Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado CxP

NO ETIQUETADC 408,292,548.00 107,545,402.44 515,837,950.44 390,935,298.75 366,551, 606.46 24,383,692.29
T RECURSQS FISCALES 136,578,751.00 59,863,251.26 196,442,002.26 138,977,876.60 123,855,981.32 15,121,895.28
12 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 g.00 0.00
13 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14 INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 RECURSOS FEDERALES 271,713,797.00 47,682,151.18 319,395,948.18 251,957,422,15 242,695,625.14 9,261,797.01
16 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO 251,946,098.00 -5,022,929.96 246,923,168.04 241,633,997.20 171,538,636.53 70,095,360.67
25 RECURSOS FEDERALES 246,694,817.00 -7,563,782.14 239,131,034.86 239,103,000.20 169,988, 636.53 69,114,363.67
26 RECURS0S ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
27 OTROS RECURSOS 5,251,281.00 2,540,852.18 7,792,133.18 2,530,997.00 1,550,000.00 980, 997.00

TOTAL EGRESOS

<16 ENE 2026 16:07:44>

660,238, 646.00

102,522,472.48
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762,761,118.48

632,569,295.95

538,090,242.99

94,479,052.96



MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Estimado/ Ampliaciones/ Recaudado/ CxC/

CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado CxP
NO ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 66,580,189.31 90,963,881.60 -24,383,692.29
11 RECURSOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 38,142,175.94 53,264,071.22 -15,121,895.28
12 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 ¢.00 0.0C 0.00 0.00
14 INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 28,438,013.37 37,699,810.38 -9,261,797.01
16 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
17 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 -797,552.67 69,297,808.00 -70,095,360.67
25 RECURSQOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 28,034.66 69,142,398.33 -69,114,363.67
26 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
27 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 -825,587.33 155,409.67 -980,997.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 0.00 0.00 €5,78B2,636.64 160,261,689.60 -94,479,052,96
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MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de
(Cifras en Pesos)

Diciembre de 2025

Ampliaciones/

CFF Mas Remanente Aplicado por Fuente de Financiamiento Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado CxP

NO ETIQUETADO 0.00 55,548,703.96 55,548,703.96 37,714,053.38 24,834,892.34 12,879,161.04
11 RECURSOS FISCALES 0.00 19,273,619.29 19,273,619.29 16,994,137.34 9,639,679.14 7,354,458.20
12 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
13 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
14 INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15 RECURSOS FEDERALES 0.00 36,275,084.867 36,275,084.67 20,719,916.04 15,195,213.20 5,524,702.84
16 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
17 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25 RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
27 QOTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.c0 0.00 0.00 0.00

TOTAL REMANENTE APLICADO 0.00 55,548,703.96 55,548,703.96 37,714,053.38 24,834,892,34 12,879,161.04
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CFF Balance Presupuestario por Fuente de Financiamiento

MUNICIPIC DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Estimado/
Aprobado

NO ETIQUETADO

RECURS0S FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS

ETIQUETADO

25
26
27

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

BALANCE PRESUPUESTARIO

ENE 2026 16:07:44>

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Ampliaciones/

({Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado/
Pagado

CxC/

55,548, 703.9¢6
19,273,619.29
0.00
0.00
0.00
36,275,084.67
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

55,548, 703.96
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55,548,703.96
19,273,619.29%
0.00
0.00
0.00
36,275,084.67
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

55,548,703.96

104,294,242.69
55,136,313.28
0.00

0.00

0.00
49,157,929.41
0.00

0.00

-797, 552.67
28,034.66
0.00

-825, 587.33

103,496, 690.02

115,798,773.94
62,903,750.3¢6
0.00

0.00

0.00
52,895,023.58
0.00

0.00

69,297,808.00
69,142,398.33
0.00
155,409.67

185,096,581.94

-11,504,531.25
-7,767,437.08
0.00

0.00

0.00
-3,737,094.17
0.00

0.00

-70,095,360.67
-69,114,363.67
0.00
-980,997.00

-81,599,891.92
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MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Rubro/Capi tule 11 12 13 14 15 16 11 ¥o etiquetado 25 26 21 Etiquetade Total

RUBROS DE INGRESO 177,120,082, 54 .00 oo 0.00 280,395,435.52 0.00 0.00 457,515,488 .06 239,131,034 .86 0.00 1,708 ,409.67 240,836, 444.53 698,351 ,932.59
IMPUESTOS 86,633, 681.00 .00 00 o.00 o.00 .00 0.00 86,633,681 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 633,681.00
CUGTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 o0 o0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00 .00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 .00 oo 0.00 o.00 o.00 0.o00 0.o00 0.00 o.00 o.o00 0.00 ©.00
DERECHOS 76,145,536 61 .00 o0 0.00 0.00 0.00 0.00 76,145,536 0.00 0.00 0.00 0.00 76,145,536 61
PRODUCTOS 1,619,077.51 .00 o0 0.00 392,192.20 0.00 0.00 2,011,269.71 203,604 .86 0.00 5,409.67 209,014.53 2,220,284.24
APROVECHANI ENTOS 12,721,787 42 o0 .00 0.00 2.42 0.00 0.00 12,721,759 a.00 0.00 0.00 0.00 12,721,759.84
INGRESOS POR VENTAS DE BIEMES, 0.00 .00 00 0.00 .00 0.00 0.00 ©.00 a.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OTROS INGRESOS

% 5 0.00 00 00 0.00 280,003,240.90 0.00 0.00 280,003,240, 90 238,927,430.00 0.00 1,700,000.00 240,627,430.00 520,630,670.90
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

, ASI 9.00 o0 o0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
¥ SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES ¥
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 o0 oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPITULOS DE GASTO 138,977,876.60 00 o0 0.00 251,957,422.15 0.00 0.00 390,935,298 75 239,103,000, 20 0.00 2,530,997.00 241,633,997.20 €32,569,295.95
SERVICIOS PERSONALES 0.00 .00 .00 0.00 167,772,028.77 0.00 0.00 167,772,028.77 42,321 0.00 0.00 42,321,486.71 210,093,515 .48
MATERTALES ¥ SUMINISTROS 46,580,633.83 o0 .00 0.00 27,656,529.20 0.00 o.00 74,237,163.03 9,008,209 48 0.00 0.00 9,809,289 48 B4,046,452.51
SERVICIOS GENERALES 66,844, .00 .00 0.00 38,106,947.89 0.00 0.00 104,951,394.18 32,456,278.22 0.00 1,850,000.00 34,008,278.22 138,959, 672.40
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 16,692,953 88 .00 .00 0.00 14,338 ,070.19 0.00 o.00 31,032,024.07 6,251,702.51 0.00 0.00 251,782.51 37,283,806.58
¥ OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES .00 .00 o.00 2,147,534.09 0.00 o.00 4,837,400 .09 22,803,038.12 0.00 0.00 22,803,038.12 27,640 ,438.21
INVERSION PUBLICA £,169,976 60 .00 .00 0.00 0.00 0.00 7,554,223, 71 125,455,125.16 0.00 980,997.00 126,440,122.16 133,994, 345.87
INVERSIOMES FINANCIERAS ¥ OTHAS 0.00 .00 .00 0.00 8.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00
PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES a.00 o0 .00 0.00 551,064.590 0.00 o.00 551,084.90 o.00 0.00 0.00 0.00 551,064.90
DEUDA PUBLICA 0,00 o0 .o0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BUPERAVIT/DEFICIT 38,142,175.94 .00 oo 0.00 28,438,013.37 o.o00 o.o0 28,034 .66 0.00 ~797,552 .67 65,782 ,636. 64
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MUNICIPIO DE

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

ATLIXCO PUEBLA

Rubro/Capitulo 11 13 14 1s 16 17 No etiquetado 28 28 27 Etigquetada Total

REMANENTE AFLICADO 0.00 00 .00 20,7 0.00 a0 37,714,053.38 0.00 .00 0.00 0.00 37,714,053.38
SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00 oo oo o.co 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 4,000,962.25 0.00 00 .00 9,513,252.54 0.00 .00 13,514,214.79 0.00 .00 0.00 0.00 13,514,214.79
SERVICIOS GENERALES 4,631,453.12 a.00 oo .00 9,822,416.39 0.00 .00 14,453,865.51 o0 a.o0 0.00 14,453,869.51
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 1,899,367 30 0.00 0o 00 c.00 0.00 N1} 1,899,367 30 0.00 oa 0.00 0.00 1,899,367.30
¥ OTRAS AYUDAS

BIENES MUEMLES, [WMUEBLES E INTANGIBLES 292,378.07 e.00 oo 0o 0.00 0.00 .00 292,378.07 0.00 00 0.00 0.00 292,378.07
INVERSION PUBLICA 6,169,976, 60 0.00 .@0 o0 0.00 .00 7,554,223.71 0.00 .00 0.00 0.00 7,554,223.71
INVERSIONES FINANCLERAS Y OTRAS 0.00 0.00 00 00 0.00 .00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 o0 00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 .00 oo 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 o0 0.00 0.00 0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO 55,136,313.28 0.00 oo oo 49,157,929.41 0.00 .00 104,294 ,242.69 .00 -825,587.33 -797,552.67 103,496,650 02
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MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emg
PRSI

C. JUAN FRANCISCO GARCfAi
ONSTITUCTONAL TESORERQ Muulcréiﬁf%i?

o T
‘%&
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